

# ZMENOVÝ LIST

<b>Objednávateľ</b> Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu:	ZL15
		Dátum vydania:	16.3.2022
<b>Zhotoviteľ</b> KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		<b>Projekt:</b> „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“	
<b>Obchodný súbor:</b> SO 01 Škola <b>Stavebný objekt</b>	01.1 - ASR + Statika	<b>Číslo zmluvy/nákupnej objednávky:</b> 221/2021	
<b>Predmet zmeny:</b> Architektúra			
<i>popis, dôvod zmeny</i> Doplnenie trapézového pozinkovaného plechu T35 hr. 1mm nad energokanáľ v miestach kde pôvodné betónové panely sú osadené vyššie a nieje možné ich prekryť dostatočne hrubou vrstvou cementového potery, čo by malo za následok praskanie poterov a prekráslenie prasklín do vinylovej podlahy a v miestach ktorých boli poškodené pôvodné betónové platne nad energokanáľny.			
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.			
<b>Prílohy:</b> Rozpočet		<b>Cena zmeny:</b> 6 173,32 € bez DPH	
<b>Dopady do harmonogramu:</b> Bez dopadu na harmonogram			
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ladislav Lipka, Ing. Martin Žiška  Dátum a podpis: 28.9.2022		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován  Dátum a podpis: 28.9.2022	
Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI Ing. Štefan Borovský                      Ing. Michal Karako  Dátum a podpis: 28.9.2022		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ANO / NE ZA GP: FANTOGRAFA  Dátum a podpis: 28.9.2022	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.15

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

16.03.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**6 173,32**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 173,32	20,00%	1 234,66

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 407,98**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

• Stavba:  
Zmenový list č.15

Miesto:

Dátum: 16.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**6 173,32**

HSV - Práce a dodávky HSV

6 173,32

---

0,00

# ROZPOČET

Stavba:

## Zmenový list č.15

Miesto:

Dátum: 16.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **6 173,315**

D HSV Práce a dodávky HSV 6 173,315

Interiérové omietky stropov 6 173,315

1	K		Montáž trapezových plechov vrátane úpravy rozmerov	m2	108,000	9,000	972,000
2	K		Trapézový pozinkovaný plech T35 - 1mm	m2	108,000	31,755	3 429,540
			72ks * (1,5m*1,0m)		108,000		
			Súčet		108,000		
59	K	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	5,494	97,988	538,308
			72ks * (0,0763m3) (pri výške 7cm)		5,494		
			Súčet		5,494		
64	K	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,410	1 286,123	527,825
	vv		KD35 (5x100x100), 108m2 * 3,08kg		0,410		
	vv		Súčet		0,410		
197	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	18,144	2,363	42,868
	vv		1,5*1,0*0,07*72*19 'Prepočítané koeficientom množstva		18,144		
	vv		Súčet		18,144		
198	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,144	6,122	111,073
199	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	344,736	0,195	67,174
	vv		1,5*1,0*0,07*72*19 'Prepočítané koeficientom množstva		344,736		
200	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,144	2,379	43,162
201	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	181,440	0,244	44,193
	vv		49,416*10 'Prepočítané koeficientom množstva		181,440		
202	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	18,144	21,890	397,172

# ZMENOVÝ LIST

<b>Objednávateľ</b> Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL16
		Dátum vydania: 22.3.2022
<b>Zhotoviteľ</b> KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		<b>Projekt:</b> „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“
<b>Obchodný súbor:</b> Stavebný objekt	SO 01 Škola 01.1 - ASR + Statika	<b>Číslo zmluvy/nákupnej objednávky:</b> 221/2021
<b>Predmet zmeny:</b> Architektúra		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Výška upraveného terénu od hrany osadenia anglického dvorčeka je 1800mm, PD uvažovala s výškou 1300mm		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<b>Prílohy:</b> Rozpočet		<b>Čena zmeny:</b> 1 241,86 € bez DPH
<b>Dopady do harmonogramu : Bez dopadu na harmonogram</b>		
<b>Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA</b> Ing. Tomáš Madi, Ladislav Lipka, Ing. Martin Žiška		<b>Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA</b> Mgr. Michal Drotoš
Dátum a podpis: 28.4.2022		Dátum a podpis: 28.4.2022
<b>Podpis zástupcu Stavebný dozor I TDI</b> Ing. Štefan Borovský, Ing. Michal Karako		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ANO/MIE SP: PANTOGRAF
Dátum a podpis: 28.4.2022		Dátum a podpis: 28.4.2022

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Zmenový list č.16**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

22.03.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**1 241,86**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 241,86	20,00%	248,37

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 490,23**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:  
**Zmenový list č.16**

Miesto:

Dátum: 22.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**1 241,86**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 241,86

---

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 241,86

# ROZPOČET

Stavba:

**Zmenový list č.16**

Miesto:

Dátum: 22.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 241,860</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 241,860
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 241,860
1	K	767317005IV031	M+D Nadstavca anglického dovrcu 150x30x70cm - zo 100% recykl. polypropylénu zosilneného sklenenými vláknami	ks	4,000	217,005	868,020
33	K	274313612	Betón na obbetónovanie dvorca, prostý tr. C 20/25	m3	3,815	97,988	373,840
	vv		4x (290cm*32,9cm)		3,815		
	vv		Súčet		3,815		



# ZMENOVÝ LIST

<b>Objednávateľ</b> Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL17
		Dátum vydania: 23.3.2022
<b>Zhotoviteľ</b> KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		<b>Projekt:</b> „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“
<b>Obchodný súbor:</b> Stavebný objekt	SO 01 Škola 01.1 - ASR + Statika	<b>Číslo zmluvy/nákupnej objednávky:</b> 221/2021
<b>Predmet zmeny:</b> Architektúra		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Z dôvodu statiky sú doplnené interiérové ZS13a a ZS13b hliníkovými stĺpkami, ktoré zabezpečujú stabilitu svetlíkov a sdk konštrukcie.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		<b>Cena zmeny:</b> 6 444,96 € bez DPH
<i>Dopady do harmonogramu :</i> Bez dopadu na harmonogram		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ladislav Lipka, Ing. Martin Žiška Dátum a podpis: 23.4.2022		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotovský Dátum a podpis: 23.4.2022
Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI Ing. Štefan Borovský, Ing. Michal Karako Dátum a podpis: 23.4.2022		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / MIE ZA GP: PANTOGRAPH Dátum a podpis: 23.4.2022

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Zmenový list č.17

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 23.03.2022

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>6 444,96</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 444,96	20,00%	1 288,99

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>7 733,95</b>
-------------------	--------------	-----------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Zmenový list č.17**

Miesto:

Dátum: 23.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**6 444,96**

PSV - Práce a dodávky PSV

6 444,96

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 444,96

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenový list č.17

Miesto:

Dátum: 23.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

6 444,960

D PSV  
D 767

Práce a dodávky PSV  
Konštrukcie doplnkové kovové

6 444,960

6 444,960

1	K		Statické zosilnenie konštrukcie ZS13a a ZS13b hliníkovými profilmi pod svetlíkmi.	ks	24,000	268,540	6 444,960
		23+1			24,000		
		Súčet			24,000		

# ZMENOVÝ LIST

<b>Objednávateľ</b> Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu:	ZL18
		Dátum vydania:	25.3.2022
<b>Zhotoviteľ</b> KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		<b>Projekt:</b> „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“	
<b>Obchodný súbor:</b> SO 02 Telocvičňa Stavebný objekt 02.1 - ASR + Statika	<b>Číslo zmluvy/nákupnej objednávky:</b> 221/2021		
<b>Predmet zmeny:</b> Architektúra			
<i>popis, dôvod zmeny</i> Potrebné vyspádovanie a vyrovnanie podlahy v miestosti OST cementovým poterom a povrchová úprava bezprašným náterom. Doplnenie hydroizolácie podlahy v spojovacej chodbe. Potrebná izolácia komína vrátane uzatvorenia otvorov.			
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.			
<b>Prílohy:</b> Rozpočet		<b>Cena zmeny:</b> 3 527,74 € bez DPH	
<b>Dopady do harmonogramu : Bez dopadu na harmonogram</b>			
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ladislav Lipka, Ing. Martin Žiška		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován	
Dátum a podpis: 28.4.2022		Dátum a podpis: .....	
Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI Ing. Štefan Borovský                      Ing. Michal Karako		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta-ANO/NIE 7 + GP	
Dátum a podpis: 28.4.2022		Dátum a podpis: .....	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Zmenový list č.18

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 25.03.2022

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>3 527,74</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 527,74	20,00%	705,55
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>	<b>4 233,29</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Zmenový list č.18**

Miesto:

Dátum: 25.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 527,74**

HSV - Práce a dodávky HSV

**3 527,74**

---

**0,00**

# ROZPOČET

Stavba:

**Zmenový list č.18**

Miesto:

Dátum: 25.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 527,738**

D HSV Práce a dodávky HSV

**3 527,738**

D SO 02 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**3 527,738**

46	K	632452219	Cementový poter, hr. 50 mm vrátane spádovania a dilatovania	m2	56,600	31,851	1 802,757
94	K	711111001-1	Penetrácia pre bezprašný náter na betón	m2	56,600	1,835	103,861
1	K	777610035.S1	Bezprašný náter na betón 2-krát	m2	56,600	5,200	294,320

M -1.01

56,600

Súčet

56,600

95	K	711111001-11	D+M penetračný náter pre HI	m2	39,900	1,835	73,212
97	K	711113131-2	D+M náterová hydroizolácia na báze proti zemnej vlhkosti	m2	39,900	12,252	488,838

M. T1.01

39,900

Súčet

39,900

2	K		Dodávka + montáž izolácie vrchu komína vrátane uzatvorenia otvorov	ks	1,000	764,750	764,750
---	---	--	--------------------------------------------------------------------	----	-------	---------	---------



# ZMENOVÝ LIST

<b>Objednávateľ</b> <b>Mestská časť Bratislava - Rača</b> Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL19
		Dátum vydania: 30.3.2022
<b>Zhotoviteľ</b> <b>KAMI PROFIT, s.r.o.</b> Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		<b>Projekt:</b> „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“
<b>Obchodný súbor:</b> SO 01 Škola Stavebný objekt 01.1 - ASR + Statika	<b>Číslo zmluvy/nákupnej objednávky:</b> 221/2021	
<b>Predmet zmeny:</b> Architektúra		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Neboli kompletne vykázané klampiarske výrobky pre VZT potrubia, ktoré vedú cez strešný plášť.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<b>Prílohy:</b> Rozpočet		Cena zmeny: 1 169,04 € bez DPH
<b>Dopady do harmonogramu : Bez dopadu na harmonogram</b>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ladislav Lipka, Jno. Martin Žiška		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotovér
Dátum a podpis: 28.3.2022		Dátum a podpis: 28.3.2022
Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI Ing. Štefan Borovský Ing. Michal Karack		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE 7/6P
Dátum a podpis: 28.3.2022		Dátum a podpis: 28.3.2022

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Zmenový list č.19**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30.03.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**1 169,04**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 169,04	20,00%	233,81

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 402,85**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Zmenový list č.19**

Miesto:

Dátum: 30.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**1 169,04**

PSV - Práce a dodávky PSV

1 169,04

---

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 169,04

---

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenový list č.19

Miesto:

Dátum: 30.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 169,041**

D PSV Práce a dodávky PSV

1 169,041

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové  
Klmpiarske výrobky pre VZT

1	K	76799-KL25	KL25 D+M Prekrytie vyústenia potrubí VZT - pozink. plech hr. 1 mm - plocha oplechovania 4,064m <sup>2</sup>	ks	1,000	145,687	145,687
---	---	------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	---------	---------

w 153,108€/4,271m<sup>2</sup>=35,8483€/m<sup>2</sup>;

w 35,4843\*4,064m<sup>2</sup>=145,687€

w Súčet

145,687

479	K	76799-KL26	KL26 D+M Prekrytie vyústenia potrubí VZT - pozink. plech hr. 1 mm - plocha oplechovania 4,271m <sup>2</sup>	ks	1,000	153,108	153,108
-----	---	------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	---------	---------

481	K	76799-KL27	KL27 D+M Prekrytie vyústenia potrubí VZT - pozink. plech hr. 1 mm - plocha oplechovania 7,353m <sup>2</sup>	ks	2,000	232,723	465,446
-----	---	------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	---------	---------

4	K	76799-KL28	KL28 D+M Prekrytie vyústenia potrubí VZT - pozink. plech hr. 1 mm - plocha oplechovania 6,395m <sup>2</sup>	ks	2,000	202,400	404,800
---	---	------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	---------	---------

w 232,723€/7,353m<sup>2</sup>=31,6501€/m<sup>2</sup>;

w 31,6501\*6,395m<sup>2</sup>=202,40€

w Súčet

202,400

# ZMENOVÝ LIST

<b>Objednávateľ</b> Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL20
		Dátum vydania: 10.4.2022
<b>Zhotoviteľ</b> KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		<b>Projekt:</b> „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“
<b>Obchodný súbor:</b> Stavebný objekt	SO 02 Telocvičňa 02.2 -Elektroinštalácie	<b>Číslo zmluvy/nákupnej objednávky:</b> 221/2021
<b>Predmet zmeny:</b> Elektroinštalácie		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Zámena svietidiel typ M, L za svietidlá s asymetrickou krivkou svetivosti a certifikátom VDE; zámena svietidla typ G z dôvodu potreby navýšenia svetelného toku na základe požiadavky objednávateľa.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		<b>Cena zmeny:</b> 7 783,24 € bez DPH
<b>Dopady do harmonogramu : Bez dopadu na harmonogram</b>		
<b>Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA</b> Ing. Tomáš Madi, Ladislav Lipka, Ing. Martin Žiška Dátum a podpis: 28.4.2022		<b>Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA</b> Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis: 28.4.2022
<b>Podpis zástupcu Stavebný úrad / TDI</b> Ing. Štefan Borovský      Ing. Michal Karako Dátum a podpis: 28.4.2022		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta <b>ÁNO / NIE</b> 2A GP 28.4.2022

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Zmenový list č.20**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

04.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**7 783,24**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 783,24	20,00%	1 556,65

**Cena s DPH**

**v EUR**

**9 339,89**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Zmenový list č.20**

Miesto:

Dátum: 10.04.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**7 783,24**

PSV - Práce a dodávky PSV

**7 783,24**

---

**7 783,24**

# ROZPOČET

Stavba:

**Zmenový list č.20**

Miesto:

Dátum: 10.04.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**7 783,239**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**7 783,239**

SO 01

**7 783,239**

63	M	75067	M-SVIETIDLO LED, 151W 20200lm DALI IP20 4000K CRI80	ks	-8,000	282,639	-2 261,109
65	M	75075	L-SVIETIDLO LED, 84W 11600lm DALI IP20 4000K CRI80	ks	-22,000	104,045	-2 288,990
59	M	75066	G-SVIETIDLO LED, prisadené biely rám, 24W 3250lm IP20 4000K CRI80	ks	-4,000	20,159	-80,638
1	M		M-SVIETIDLO LED, 53W 9000lm DALI IP65 4000K CRI80, ASYMETER, CERTIFIKÁT VDE	ks	12,000	311,245	3 734,940
2	M		L-SVIETIDLO LED, 37W 6000lm DALI IP65 4000K CRI80, ASYMETER, CERTIFIKÁT VDE	ks	41,000	203,756	8 353,996
3	M		G1-SVIETIDLO LED, prisadené biely rám, 36W, 3960lm, IP20, 4000K, CRI80	ks	4,000	81,260	325,040



# ZMENOVÝ LIST

<b>Objednávateľ</b> <b>Mestská časť Bratislava - Rača</b> Kubačova 21 831 06 Bratislava	Číslo zmenového listu:	ZL21
	Dátum vydania:	12.4.2022
<b>Zhotoviteľ</b> <b>KAMI PROFIT, s.r.o.</b> Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	<b>Projekt:</b> „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“	
<b>Obchodný súbor:</b> SO 02 Telocvičňa <b>Stavebný objekt</b> 02.1 - ASR + Statika	<b>Číslo zmluvy/nákupnej objednávky:</b> 221/2021	
<b>Predmet zmeny:</b> Architektúra		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Vo výkaze výmer neboli započítané výmery pre nátery oceľovej konštrukcie a odstránenie odlupeného pôvodného náteru v časti konštrukcii.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<b>Prílohy:</b> Rozpočet	<b>Cena zmeny:</b> 6 812,35 € bez DPH	
<b>Dopady do harmonogramu: Bez dopadu na harmonogram</b>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ladislav Lipka, Ing. Martin Žiška  Dátum a podpis: 28.4.2022	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotová  Dátum a podpis: 28.4.2022	
Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI Ing. Štefan Borovský, Michal Karako  Dátum a podpis: 28.4.2022	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE ZAGP.  Dátum a podpis: 28.4.2022	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Zmenový list č.21

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 12.04.2022

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

---

Cena bez DPH				<b>6 812,35</b>
--------------	--	--	--	-----------------

DPH		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	základná	0,00	20,00%	0,00
	znižovaná	6 812,35	20,00%	1 362,47

---

<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>8 174,82</b>
-------------------	--	--------------	--	-----------------

---

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

---

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **Zmenový list č.21**

Miesto:

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>6 812,35</b>
PSV Práce a dodávky PSV	6 812,35
783 Nátery	6 812,35

---

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenový list č.21

Miesto:

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>6 812,347</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				6 812,347
D		783	Nátery				6 812,347
308	K	783225100-1	Syntetický náter oceľových konštrukcií - náter na stĺpy, väzníky, priečniky RAL 9005	m2	575,158	9,800	5 636,544
"SO 02 1 np (2x0,24x2,4)+(4x0,24x2,88) -t1.02,t1.03 (10x1,7x0,7)+(10x5x3,14x0,02x0,4) -t1.10 t1.11 (0,24x4x9,622)+(0,36x9x9,622)+(0,48x3x9,622) (0,245x8x4,25)+(0,245x7x4,47)+(0,23x21x2,877) (3x11,83x(0,42+0,32))+(3x(3,14x0,025x0,5x29)) t1.12 ((3,14x0,02x0,4x26)x4,279x2)+(0,36x3,15)+(0,24x3,5x3) t1.13 (0,48x5,55x10)+(0,36x6,04x10)+(0,24x6,04x4) (0,4x5,12x16)+(0,24x4,35x22)+(0,23x2,885x59) (0,2x2,885x24)+(0,18x2,88x2) (0,74x11,839x7)+(3,14x0,025x0,5x281) (0,23x2,885x13) t1.14 (3,14x0,025x0,6x28)+(0,74x11,77)+(0,4x3)+(0,24x3,5x4)+(0,24x2,6 3x2) t1.16, t1.18 (0,74x4,13x3)+(3,14x0,025x0,6x10x3) (0,24x4,2x8)+(0,36x3,28x3) t1.17 (3,14x0,025x0,6x17x2)+(0,74x7,16x2)+(0,4x2,7x2)+(0,24x4,12x5)							
Medzisúčet					575,158		
Súčet					575,158		
22	K	620991121	Zakrývanie oceľových konštrukcií	m2	442,429	1,226	542,418
oceľová konštrukcia-stĺpy,väzníky, priehradovky							
309	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou keľou trapézový plech	m2	316,431	1,835	580,617
30% výmery plochy stropov 1054,77*0,3					316,431		
309	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou keľou oceľová konštrukcia	m2	28,758	1,835	52,768
5% výmery plochy konštrukcie 575,158*0,05					28,758		

# ZMENOVÝ LIST

<b>Objednávateľ</b> Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu:	ZL22
		Dátum vydania:	24.4.2022
<b>Zhotoviteľ</b> KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		<b>Projekt:</b> „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“	
<b>Obchodný súbor:</b> Stavebný objekt		SO 01 Škola - Elektroinštalácie	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 01.2 221/2021
<b>Predmet zmeny:</b> Architektúra			
<i>popis, dôvod zmeny</i> Zámena svietidla typ F z dôvodu doplnenia asymetrickej optiky; zámena svietidla typ N, zo systému retrofit (vymeniteľná žiarovka) na LED svietidlo; potrebné doplnenie svietidla typ K do miestností č. 1.47; zámena svietidla typ G z dôvodu potreby navýšenia svetelného toku na základe požiadavky objednávateľa.			
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.			
<b>Prílohy:</b> Rozpočet		Cena zmeny: 15 198,16 € bez DPH	
Dopady do harmonogramu : Bez dopadu na harmonogram			
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ladislav Lipka, Ing. Martin Žiška Dátum a podpis: 28.4.2022		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotový Dátum a podpis: 28.4.2022	
Podpis zástupcu Stavebný dober / TDI Ing. Štefan Borovský                      Ing. Michal Karako Dátum a podpis: 28.4.2022		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE ZA GP. Dátum a podpis: 28.4.22	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Zmenový list č.22**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 24.04.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>15 198,16</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	15 198,16	20,00%	3 039,63
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>18 237,79</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:  
**Zmenový list č.22**

Miesto:

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ:

Dátum: 24.04.2022

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>15 198,16</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	15 198,16
	<hr/>
	-2 655,13

# ROZPOČET

Stavba:

Zmenový list č.22

Miesto:

Dátum: 24.04.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **15 198,159**

D PSV Práce a dodávky PSV 15 198,159

SO 01 -2 655,125

105	M	75065	F- SVIETIDLO LED pre tabule, 2m 47W 5400lm, IP20 4000 K 60.000 h	ks	-39,000	34,567	-1 348,117
107	M	75066	G-SVIETIDLO LED, prisadené biely rám, 24W 3250lm IP20 4000K CRI80	ks	-56,000	20,205	-1 131,471
117	M	750776	N-SVIETIDLO LED, DIZAJNOVE, 16W 1465lm IP20 3000K CRI80	ks	-4,000	43,884	-175,537

SO 01 17 853,284

2	M		F- SVIETIDLO LED pre tabule, 2m, 4100 lm, 48 W , IP43 white, asymetrická PC optika	ks	40,000	249,800	9 992,000
3	M		G1-SVIETIDLO LED, prisadené biely rám, 36W, 3960lm, IP20, 4000K, CRI80	ks	26,000	81,260	2 112,760
4	M		G2-SVIETIDLO LED, prisadené biely rám, 45W, 4950lm, IP20, 4000K, CRI80	ks	30,000	132,720	3 981,600
5	M		N-SVIETIDLO LED, DIZAJNOVE, 12,5W 1465lm IP20 3000K CRI80, L80/F10 50000 hodín	ks	4,000	415,000	1 660,000
115	M	75077	K- SVIETIDLO LED, prisadené priemyselné prachotesné 1,5 m, IP65, 2400lm, 21W, 4000K	ks	1,000	106,924	106,924